平成 24年 4月 27日

各 位

 会 社 名  いちよし証券株式会社
 代表者名 執行役社長 山  﨑  泰  明

 (コード8624 東証１部・大証１部)

 問合せ先 広報室長  辻    信  昭

 ＴＥＬ． ０３（３５５５）６３４３

取締役選任議案に関するお知らせ

 当社は、平成２４年４月２６日開催の指名委員会の決定に基づき、平成２４年４月２７日開

催の取締役会において、下記７名を候補者とする取締役選任議案を平成２４年６月２３日開催

予定の第７０期定時株主総会に付議することを決定いたしましたのでお知らせいたします。

記
取締役候補者［※は社外取締役候補者］

候補者名 新任・重任の別 現   職

 武 樋 政 司 重 任 取締役(兼)執行役会長

 山 﨑 泰 明 重 任 取締役(兼)代表執行役社長

 田名網 信 孝 重 任 取締役(兼)代表執行役副社長

※ 五木田  彬 重 任 社外取締役／五木田・三浦法律事務所 弁護士

※ 掛 谷 建 郎 重 任 社外取締役／掛谷工務店 取締役社長

※ 石 川 尚 志 重 任 取締役／有限会社エス・アール 取締役社長

※ 櫻 井 光 太 重 任
社外取締役／

信永東京有限責任監査法人 パートナー・公認会計士

以 上